
QtytirmittatAllfacional &lig, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1813 

    

Salta, 27 de noviembre de 2013 

EXP-EXA N° 8.364/2010 

RESD-EXA N° 654/2013 

VISTO la Nota Exa N° 1244/13 de las presentes actuaciones, mediante la cual el 

Departamento de Matemática solicita que el desempeño del Prof. Antonio Noé Sángari como 
Profesor Adjunto — Dedicación Simple en la asignatura Estadística, y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA N° 237/2013, se prorrogó la designación interina del Prof. 
Sángari, imputando la misma a un cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva, vacante 

por jubilación de la Lic. Bouciguez. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Disponer que, la designación interina del Prof. Antonio Noé Sángari como 
Profesor Adjunto — Dedicación Simple en la asignatura Estadística, se impute a las economías 

generadas por un cargo de Profesor Adjunto- Dedicación Exclusiva, vacante por renuncia de la 

Prof. Cruz. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Prof. Sángari, Departamento de Matemática, 

Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento Personal y 

Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

CN 
SM V 

Volt 	
MOKTERO

Y 
 LAROCCA 
 DE INVESTIGACION 

FACUL DE CS. EIACTAA - UNSa 


	Page 1

